
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 9 SEZÓNA 2021-2022 
 

1. RP staršího žactva (U15) Dobré 28.11.2021 a RP dorostu (U17) Kostelec nad 

Orlicí 19.12.2021 
VV RSST RK, s ohledem na zpřísnění podmínek vládou ČR od 22. 11. 2021 pro konání sportovních 

akcí, rozhodl o zrušení výše uvedených přeborů v původních termínech 28. 11. a 19. 12. 2021. 

V případě zájmu, ze strany oddílů mající mládež v této kategorii budou přebory odehrány v dalším 

průběhu sezóny 2021-2022 s přihlédnutím k dalšímu vývoji situace a aktuální podobě termínové 

listiny. 

 

2. Termínová listina a pořadatelé krajských přeborů jednotlivců 2022 

Nominace za okres Rychnov nad Kněžnou na krajské přebory budou vytvořeny po zveřejnění 

rozpisu krajských přeborů příslušných kategorií: 

2.1. KPJ dospělí     sobota 22. ledna 2022  KPST Záhornice  

2.2. KPJ juniorů U19   sobota 5. února 2022  SK Dobré 

2.3. KPJ dorostu U17    neděle 23. ledna 2022  TJ Jiskra Jaroměř 

2.4. KPJ staršího žactva U15   neděle 6. února 2022  SK Dobré 

2.5. KPJ mladšího žactva U13   neděle 27. března 2022 KPST Záhornice 

2.6. KPJ nejmladšího žactva U11  sobota 22. ledna 2022  TJ Jiskra Jaroměř 

 

3. Technické informace ke krajským přeborům 

3.1. COVID podmínky 

Všichni účastníci (hráči, rozhodčí, doprovod) musí splnit platné protiepidemické nařízení, což 

bude dokončené očkování nebo prodělání nemoci covid-19 v uplynulých 180 dnech. 

 

3.2. Nominace za RSST Rychnov nad Kněžnou 

Budou součástí Zpráv RSST RK č. 10 po zveřejnění rozpisu krajských přeborů jednotlivců. 

 

3.2.1. Kategorie dospělí: 

3.2.1.1. muži podle konečného pořadí na regionálních přeborech, případně podle zájmu 

dalších hráčů, kteří se regionálních přeborů nezúčastnili, a to za předpokladu 

splnění podmínek uvedených v bodě 3.1. Ti, kteří se regionálních přeborů 

nezúčastnili a mají zájem o účast na krajských přeborech nechť napíší na: 

tomasmalik1@seznam.cz  

3.2.1.2. ženy podle krajského žebříčku po sezóně 2020-2021 

 

3.2.2. Kategorie mládeže: 

3.2.3. junioři (U19), mladší žactvo (U13) a nejmladší žactvo (U11) podle výsledků 

z regionálních přeborů 

3.2.4. dorost (U17) a starší žactvo (U15) podle krajského žebříčku k 1.1.2022 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


                                                               

 
                                                                             

 

4. Tabulky dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou po ½ soutěží 
Znázorněné postupy a sestupy vycházejí z rozpisu dlouhodobých soutěží RSST RK. V případě 

nevyužití práva postupu do vyšší soutěže, přechází právo postupu na další mužstva konečné tabulky, 

až po první nesestupující mužstvo. V případě nevyužití práva postupu žádným z účastníků bude 

ponížen počet postupujících z nižší soutěže. 

 
4.1. Regionální přebor mužů 1. třídy 

Regionální přebor 1. třídy  

  družstvo PU V R P K skóre body 

1. TTC Kostelec nad Orlicí D 11 8 1 2 0 104:54 28 

2. Baník Vamberk B 11 8 1 2 0 102:52 28 

3. TJ Sokol Častolovice A 11 8 1 2 0 101:45 28 

4. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 11 7 0 4 0 96:73 25 

5. TTC Lhoty u Potštejna B 11 6 2 3 0 94:67 25 

6. KPST Záhornice A 11 6 0 5 0 74:87 23 

7. TJ Sokol Častolovice B 11 5 1 5 0 78:80 22 

8. TJ Start Olešnice v Orlických horách A 11 5 0 6 0 75:86 21 

9. TTC Kostelec nad Orlicí C 11 3 1 7 0 70:91 18 

10. TJ Peklo nad Zdobnicí 11 2 1 8 0 51:103 16 

11. Sportovní klub Týniště nad Orlicí A 11 2 1 8 0 56:102 16 

12. 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 11 1 1 9 0 41:102 14 

 

4.2. Regionální přebor mužů 2. třídy 

Regionální přebor 2. třídy  

  družstvo PU V R P K skóre body 

1. TTC Kostelec nad Orlicí E 11 11 0 0 0 141:57 33 

2. Sportovní klub Kounov 11 9 1 1 0 128:70 30 

3. TJ Prorubky 11 8 0 3 0 126:72 27 

4. Baník Vamberk C 11 6 1 4 0 113:85 24 

5. SK Solnice A 11 5 1 5 0 105:93 22 

6. KPST Záhornice B 11 4 2 5 0 101:97 21 

7. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí A 11 5 0 6 0 97:101 21 

8. TTC Lhoty u Potštejna C 11 4 2 5 0 87:111 21 

9. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí A 11 3 1 7 0 92:106 18 

10. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B 11 4 0 6 1 83:115 18 

11. SK Záměl A 11 2 2 7 0 89:109 17 

12. TJ Sokol Hroška 11 0 0 11 0 26:172 11 

 

 



                                                               

 
                                                                             

 

4.3. Regionální přebor mužů 3. třídy 

Regionální přebor 3. třídy  

  družstvo PU V R P K skóre body 

1. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 11 8 3 0 0 127:71 30 

2. 1. FC Rokytnice v Orlických horách C 11 9 0 2 0 115:83 29 

3. TJ Peklo nad Zdobnicí B 11 8 1 2 0 124:74 28 

4. TJ Start Olešnice v Orlických horách B 11 8 1 2 0 121:77 28 

5. TJ Sokol Častolovice C 11 5 1 5 0 108:90 22 

6. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B 11 5 1 5 0 91:107 22 

7. TTC Kostelec nad Orlicí F 11 3 3 5 0 100:98 20 

8. 1. FC Rokytnice v Orlických horách B 11 3 2 6 0 101:97 19 

9. Baník Vamberk D 11 3 2 6 0 92:106 19 

10. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice A 11 3 2 6 0 98:100 19 

11. SDH Vrbice 11 3 0 8 0 89:109 17 

12. KPST Záhornice C 11 0 0 10 1 22:176 10 

 

4.4. Regionální přebor mužů 4. třídy 

Regionální přebor 4. třídy  

  družstvo PU V R P K skóre body 

1. Sportovní klub Týniště nad Orlicí B 11 10 0 1 0 141:57 31 

2. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 11 9 1 1 0 144:54 30 

3. TJ Start Olešnice v Orlických horách C 11 6 2 3 0 104:94 25 

4. SK Solnice B 11 7 0 4 0 103:95 25 

5. Baník Vamberk E 11 7 0 4 0 127:71 25 

6. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B 11 6 1 4 0 102:96 24 

7. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 11 4 1 6 0 86:112 20 

8. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E 11 4 0 7 0 87:111 19 

9. TJ Sokol Častolovice D 11 4 0 7 0 88:110 19 

10. 1. FC Rokytnice v Orlických horách D 11 3 1 7 0 89:109 18 

11. Baník Vamberk F 11 2 0 9 0 74:124 15 

12. Sportovní klub Týniště nad Orlicí C 11 1 0 10 0 43:155 13 

 

5. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 17.11. až 19.12.2021 

Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P 
55411Grimmerová 
Diana 

 juniorky 
(U19) 
ročník 2004 

Sportovní klub 
stolního tenisu 
Havířov z.s. 

SK Dobré, z.s. 

23.11.2021 08:29 
Česká asociace 
stolního tenisu 

2 
 

P 
36891Hrabina 
Romana 

 ženy 
ročník 1971 

Sportovní klub 
Týniště nad Orlicí z. 
s.  

TTC Lhoty u Potštejna 

07.12.2021 06:04 
RSST Rychnov 
nad Kněžnou 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=55411
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=55411
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420803005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420803005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420803005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=36891
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=36891
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005


                                                               

 
                                                                             

 

3 
 

P 
76103Hrabina 
Rudolf 

 muži 
ročník 1968 

Sportovní klub 
Týniště nad Orlicí z. 
s.  

TTC Lhoty u Potštejna 

07.12.2021 06:04 
RSST Rychnov 
nad Kněžnou 

4 
 

S 71590Škalda Jan 
 mladší žáci 

(U13) 
ročník 2009 

SK Dobré, z.s. 

Stavební fakulta SK Kotlářka El 
Niňo PrahaDružstvo: SF SKK El Niňo 
Praha C 

10.12.2021 23:59 
Česká asociace 
stolního tenisu 

5 
 

P 
38933Jakubcová 
Blanka 

 ženy 
ročník 1994 

KST Týnec nad 
Sázavou 

KPST Záhornice 

14.12.2021 11:55 
RSST Benešov 

 
P Přestup 
N Přestup s návratem 
V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže do družstev dospělých 
M Hostování mládeže do družstev mládeže 
Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 
U Přesun při slučování oddílů 
C Ukončení startu cizího státního příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 

6. Žádost o zařazení do žebříčku 
Na základě žádosti oddílů byly do regionálního žebříčku RSST RK po sezóně 2020-2021 zařazeni 

následující hráči: 

 

JAKUBCOVÁ Blanka KPST Záhornice  N11  ELO stabil: 1650 

 

VVVVVV   RRRSSSSSSTTT   RRRKKK   VVVááámmm   tttooouuutttooo   ccceeessstttooouuu   pppřřřeeejjjeee   VVVeeessseeelllééé   

VVVááánnnoooccceee   aaa   vvv   nnnooovvvééémmm   rrroooccceee   222000222222   pppeeevvvnnnééé   zzzdddrrraaavvvííí,,,   hhhooodddnnněěě   

žžžiiivvvoootttnnníííccchhh,,,   ppprrraaacccooovvvnnníííccchhh   iii   ssstttooolllnnněěě   ttteeennniiisssooovvvýýýccchhh   úúússspppěěěccchhhůůů...    

 

 

Na Dlouhé Louce, 19.12. 2021      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=76103
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=76103
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71590
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420108003
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420108003
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=38933
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=38933
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420201020
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420201020
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607040

